
 

2025 年 9月吉日 

お客様各位 

                  TAKEUCHI 株式会社 

                       リフォームの TAKEUCHI 株式会社 

 

リフォームの TAKEUCHI 株式会社設立のお知らせ 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社では、2025 年 10 月 1日付にて組織変更を行うこととなりました。   

具体的には、TAKEUCHI 株式会社のリフォーム事業部が分社独立をし、 

東京地域の 6店舗（成増店・ときわ台店・王子店・西武練馬店・杉並永福店・千歳烏山店）

の事業を「リフォームの TAKEUCHI 株式会社」として承継することとなりますので、ご案内

申し上げます。 

 

 この変更の目的は、リフォーム事業により一層特化し、これまで以上に迅速かつきめ細や

かなご提案・施工体制を整えることにございます。お客様の暮らしに寄り添う専門集団とし

て、さらに質の高いサービスをご提供できるよう尽力してまいります。 

  

 なお、お客様とのご契約やアフターフォローは、すべて「リフォームの TAKEUCHI 株式会

社」が責任を持って引き継がせていただきますので、今後とも変わらぬご厚情を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

TAKEUCHI グループは、空調、電気、水道、ガスの工事やメンテナンス等を行っております

ので、何かお困りごとがございましたら、兄弟会社である東京ガスライフバル TAKEUCHI 株

式会社(板橋練馬東)ともども、いつでもお声かけください 。 

敬具 

 
リフォームの TAKEUCHI 株式会社 会社概要 

● 法人名: リフォームの TAKEUCHI 株式会社  

● 代表者: 代表取締役社長 杉山嘉伸 

● 本社所在地: 群馬県高崎市上大類町 767 番地 2 (TAKEUCHI 株式会社と同じ場所です)  

● 設立: 2025 年 7月 22日  

● 資本金: 50 百万円  

拠点 

● 成増店: 東京都板橋区成増 1-28-12 / 03-5968-5411  

● ときわ台店: 東京都板橋区常盤台 1-7-8 / 03-5915-0233  

● 王子店: 東京都北区王子 1-14-5 / 03-5959-3833  

● 西武練馬店: 東京都練馬区豊玉北 1-16-12 / 03-5999-7877  

● 杉並永福店: 東京都杉並区和泉 3-12-6 / 03-5355-0440  

● 千歳烏山店: 東京都世田谷区南烏山 5-32-16 / 03-6895-5500  

● バーチャルリアリティ・ショールーム: 東京都板橋区常盤台 1-2-6 / 03-5914-2334  

 

TAKEUCHI 株式会社コーポレートサイト 

URL: https://takeuchi-corp.com/ 

リフォームの TAKEUCHI サービスサイト 

URL: https://www.takeuchi-reform.com/                       

                                                     お問い合わせ先 

 石川: 080-3541-5315 


